
  
 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 
INSTYTUT PEDAGOGIKI 
 
 
08-110 Siedlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-33, e-mail: pedagogika@uph.edu.pl 
 

DECYZJA NR 6/2020 DYREKTORA INSTYTUTU PEDAGOGIKI UNIWERSYTETU 

PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji ds. jakości kształcenia w Instytucie Pedagogiki 

na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie §25, ustęp 2 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczo-

Humanistycznego w Siedlcach (tekst jednolity), stanowiącego załącznik do Obwieszczenia 

Nr 6/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach z dnia 23 

września 2020 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu regulaminu organizacyjnego, z 

uwzględnieniem zmian oraz na podstawie §7, pkt 1 Regulaminu Rady Dyscypliny Instytutu 

Pedagogiki, zarządza się, co następuje: 

 

§1  

Powołuję Komisję ds. jakości kształcenia w składzie: 

1. Dr Ewa Jówko – przewodnicząca 

2. Dr Aneta Niewęgłowska 

3. Dr Małgorzata Wiśniewska 

4. Dr Lucjan Rzeszutek 

5. Studentka Weronika Tarapata 

§2 

Do zakresu obowiązków Komisji ds. jakości kształcenia należy: 

a) analiza raportów nauczycieli akademickich – koordynatorów przedmiotów/modułów 

kształcenia z weryfikacji i stopnia osiągnięcia efektów kształcenia przyjętych dla 

przedmiotu/modułu, 

b) analiza i ocena weryfikacji efektów kształcenia w odniesieniu do prac 

zaliczeniowych, projektowych i egzaminacyjnych, 

c) analiza sylabusów, 

d) analiza egzaminów przeprowadzanych w formie ustnej, 

e) weryfikacja tematów prac dyplomowych pod względem ich zgodności z kończonym 

kierunkiem studiów i specjalnością, 

f) wykonywanie innych zadań zleconych przez Dyrektora Instytutu Pedagogiki. 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

dr hab. Anna Klim-Klimaszewska 

profesor uczelni 

mailto:pedagogika@uph.edu.pl

